
 

特殊政策区青岛片区实施方案制定项目 

成交公告 

青岛国正工程项目管理有限公司受青岛市黄岛区商务局委托，于 2019

年 6 月 25 日就本项目采用竞争性磋商的方式组织政府采购，现将成交结

果公告如下： 

一、采购人名称：青岛市黄岛区商务局 

二、项目名称：特殊政策区青岛片区实施方案制定项目 

三、项目编号：HDCG2019000219 

四、采购方式：竞争性磋商                   

五、采购内容：采购一家服务单位，制定特殊政策区青岛片区实施方

案 

六、采购公告日期及媒体：2019 年 6 月 14 日发布在青岛市政府采购

网、中国山东政府采购网、中国政府采购网。 

七、评标信息： 

1.评审日期：2019 年 6 月 25 日 

2.评审地点：青岛市黄岛区月亮湾路 6-1 号一楼会议室（黄岛区第六

中学东南门对面） 

3.磋商小组组长：王延青  

4.磋商小组成员：王延青、王巍、徐君玉  

八、评标意见等有关资料： 

磋商小组依据采购文件规定的方法和标准对供应商的报价文件进行商

务和技术评审，综合比较与评价，确定综合得分最高的为成交供应商。 

九、成交信息： 

成交供应商：上海城市创新经济研究中心  

成交金额：795000.00 元（大写：柒拾玖万伍仟元整） 

地址：上海市静安区沪太路 785 号 22 幢 707 室    

十、主要成交标的信息： 

标的名称 成交单位 数量 报价(元) 



 

特殊政策区青岛片区实施

方案制定项目 

 上海城市创新经济 

研究中心 
/  795000.00  

十一、联系事项： 

采购人联系人：周主任 

联系电话：黄岛区长江中路 369 号 
地址：0532-869892096 

代理机构联系人：王璇 

联系电话：18669766563 
地址：黄岛区月亮湾路 6-1 号 

十二、政府采购监督机构： 

青岛西海岸新区财政局 
联系电话：0532-86886502 

本公告期限为一个工作日，参加投标的供应商对成交结果有异议的，

可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向招标代理机
构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。 

备注：采购文件已于 2019 年 6月 14 日发布。      

           

 

青岛国正工程项目管理有限公司 

                              2019 年 6 月 25 日 

 

 

 

 

 

 

 

 


